

Val 2014



FRÅGOR OM LAXÅS FRAMTID. Det finns en oro för framtiden. Det blev påtagligt när politikererna fick frågan om Laxå skulle må bäst av en kommunsammanslagning.

Foto: Samuel Borg

# Oro för framtiden när boende mötte politiker

## Hasselfors byalag bjöd in till partimöte

**Behöver kommunalskatten höjas? Vad händer med planerna på Trysslinge vindkraftspark? Borde Laxå gå ihop med en annan kommun? Många framtidsfrågor ställdes till Laxås partiföreträdare vid gårdagens möte i Hasselgården.**

**LAXÅ.** Hasselfors byalag bjöd i går in Laxås partiföreträdare till Hasselgården i Hasselfors för att ge Laxåborna chansen att ställa frågor till dem inför valet. Byalaget har arrangerat sådana här partimöten vid varje val sedan det bildades 1996. Moderator var byalagets ordförande Ivan Persson.

**Tommy Holmquist (S),** kommunstyrelsens ordförande, ville inte ge besökarna några större förhoppningar om satsningar framöver. Där emot gav han en ljusare bild av kommunens ekonomiska situation.



**PRESENTERADE VALPROGRAM.** Annette Gustafsson (S), Tommy Holmquist (S), Sara Pettersson (MP) och Arne Augustsson (C).

- Vi har inte utrymme för några större satsningar. Huvudinriktningen är att få en hållbar ekonomi. Vi har lyckats ganska bra med det. Vi har förbättrat ekonomin så att vi har legat på plus de senaste två åren. Just nu ligger vi på plus och i år visar prognosen på sju miljoner kronor, sa Tommy Holmquist i mötets inledning.

Ekonomin var i fokus. Liksom kommunens ytterområden. Att de är heliga råder det ingen som helst tvekan om.

**Alla partier underströk** vikten av att Hasselfors och Finneödja ska leva vidare. Mest kritisk till majoritetens förda politik var kristdemokraten Bo Rudolfsson:



**FRÅGESTUND.** Publiken kunde ställa frågor. Till höger moderatören, byalagets ordförande Ivan Persson.

- Om man sammanfattar vad vi vill ha i Laxå kommun och i ytterområdena så kan det sammanfattas med ett ord: Förändring! sa Bo Rudolfsson på Barack Obama-manér.

Därefter radade han upp åtta punkter som han menar skulle bli så mycket bättre om den borgerliga alliansen skulle ta över rodet - däri-

bland mindre barngrupper och ett utvecklat företagsklimat. En fråga gällde höjd kommunalskatt, men där var alla partier tveksamma: Nja, bara om den ekonomiska situationen kräver det.

Mår Laxå bäst av att slås samman med en annan kommun? Nej, det är inte rätt väg att gå, det var partierna eniga om.

- Att hitta någon som vill gifta sig med oss, det är nog osannolikt. Vi har bara skulder, sa moderaten Johan von Schéele, som liksom flera andra tror att Laxå i längden vinner på att stå på egna ben.

Planerna på Trysslinge vindkraftspark kom upp. Där var beskedet detsamma som i somras, då kommunstyrelsens behandlade frågan: Det projektet, liksom "Vindkraft i Laxåskogen" måste analyseras båda två samtidigt.

**Det omstridda beslutet** av flytta alla skolelever i årskurs 4-6 till Centralskolan tycks aldrig svalna. I går blossade frågan upp igen. Johan von Schéele skickade en direkt uppmaning:

- Vi är beredda att ompröva hela beslutet. Det är upp till er väljare om det ska omprövas eller inte.

**SAMUEL BORG**  
samuel.borg@na.se  
019-15 54 44